Nauru zu Besuch
Ich heisse Merani und bin der Prasident von Nauru. Ich komme im ersten Quartal von dem Jahre 2013 einige
mahle ins Sauliamt. Ich méchte dass ihr fir meine Sicherheit sorgt, ich mdchte sicher die Schweiz bestaunen
kénnen. Also sei auch du dabei, wenn wir gemeinsam den Prasident beschitzen und ihm das schone Sauliamt

zeigen.

Datum

12.01

19.01
26.01
02.02
09.02
09.03
16.03
23.03
30.03
06.04
13.04

20.04

Zeit

17:00 - 20:00

15:00 - 17:00

15:00 - 17:00

13:00 - 20:00

14:00 - 17:00

18:00 - 21:00

15:00 - 17:00

Stand: 19.12.25

QP 1-13 - Fahnli Panther

Ort

Schlosséacher Obfelden

Hedingerweiher

Schitzenhaus Obfelden

Post Hausen

Fahnliplatz

ehem. Tennisplatz Affoltern

Hiundelerhitte

Weiteres

Stammturnen Suddakota, Turnzeug mitnehmen!
(Hallenschuhe)

Stammweekend Siiddakota, siehe Infos

Winterferien bis 03.03.13

BiPi-Lauf, siehe Flyer

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Ostern, keine Ubung

Frihlingsferien bis 05.05.13



